1

[image: image1.emf]    Администрация муниципального образования   Красноозерное сельское поселение муниципального образования   Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 июня 2020 года                             № 132

О предоставлении муниципальными служащими   администрации
муниципального образования Красноозерное сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
1 января по 31 декабря 2019 года

В целях обеспечения исполнения муниципальными служащими администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение обязанностей, предусмотренных частью 4² статьи 12¹ Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» и часть. 8 статьи 15 Федерального закона № 25-ФЗ от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1.Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок предоставления которых установлен подпунктом «б» пункта 4   Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений и гражданами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений,  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.10.2017 года № 290, представляются до 1 августа 2020 года включительно.
        2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:: www.krasnoozernoe.ru

        3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         А.Н.Радецкий

Исп. Максимова Е.А.. тел.: (881379)-67-516
 Разослано: Дело-2, прокуратура -1